

KOMUNIKAT Z TURNIEJU ŚWIĄTECZNO-NOWOROCZNEGO DLA GMINNEJ LIGI PIŁKI NOŻNEJ ORLIKI

W czwartek, 28 grudnia odbył się turniej świąteczno-noworoczny dla zespołów uczestniczących w rozgrywkach Gminnej Ligi Piłki Nożnej „Orliki-13”. Turniej tradycyjnie rozgrywany jest w przerwie świątecznej, jest okazją do wspólnej zabawy oraz gry w hali. Jak zwykle dopisali kibice, którzy licznie zjawili się w Zbąszyniance by dopingować swoje pociechy. Wszystkich uczestników przywitał Tomasz Kurasiński, Burmistrz Zbąszynia, który życzył dobrych wyników oraz zajęcia jak najlepszych miejsc w turnieju.

Zawody prowadzili sędziowie naszych rozgrywek ligowych dla orlików: Andrzej Wachowski i Przemysław Antosz. Do turnieju zgłosiły się wszystkie zespoły gminnej ligi: Błędno Nądnia, Obra Orlik Zbąszyń, Obra Młodzik Zbąszyń, Płomień Przyprostynia, Płomyk Przyprostynia, Huragan Łomnica, Sokół Chrośnica i Wicher Strzyżewo wystawiając łącznie 11 drużyn.

Zespoły zostały podzielone na trzy grupy, w których zmagania prowadzone były systemem każdy z każdym. Dalszy etap to półfinały, w których spotkały się dwie najlepsze drużyny z grup A i B oraz dwie kolejne wyłonione w meczach ćwierćfinałowych spośród drużyn, które zajęły drugie miejsca w swoich grupach i zwycięzcy grupy C. Mecze były zacięte i wyrównane, szczególnie na etapie rozgrywek grupowych. Dalsze pojedynki przyniosły kolejne emocje, decydowały one już bowiem o miejscach zajmowanych w klasyfikacji końcowej. W każdym meczu zawodnicy i zawodniczki starali się prezentować z jak najlepszej strony ponieważ w turnieju przewidziano nagrody indywidualne dla najskuteczniejszego zawodnika, najlepszego zawodnika oraz bramkarza. Do samego końca trwała również rywalizacja pomiędzy piłkarzami o tytuł najlepszego strzelca.

W pierwszym półfinale zespół Obry Młodzik pokonał Sokół Chrośnicę 3:0, w drugim Błędno I Nądnia okazał się lepszy od Huraganu I Łomnica 4:2.

W meczu finałowym Obra Młodzik Zbąszyń pokonał Błędno I Nądnia 3:0 zdobywając tytuł najlepszej drużyny całego turnieju. W meczu o III miejsce minimalnie lepsi okazali się zawodnicy Huraganu, pokonując Sokół 1:0.

Na zakończenie najlepsi otrzymali z rąk sędziów nagrody w postaci statuetek, okolicznościowych worków dla wszystkich dziewcząt, a każda drużyna pamiątkowy puchar.

Wyróżnienia indywidualne:

1. Najlepszy strzelec: Cezary Patalas - Obra Młodzik Zbąszyń.
2. Najlepszy bramkarz: Wiktor Nawrocki – Huragan I Łomnica.
3. Najlepszy zawodnik (MVP): Kacper Tobys – Błędno I Nądnia.
4. Dodatkowe wyróżnienia: Paulina Kossowska – Błędno Nądnia, Roksana Jagodzińska – Obra Młodzik, Kornelia Pawlik – Wicher Strzyżewo, Michalina Tomińska – Huragan II

Łomnica, Patrycja Hirte, Julia Matuszewska – Sokół Chrośnica, Gabriela Polus, Nikola Zdanowicz – Obra Orlik.

KOLEJNOŚĆ KOŃCOWA:

1/OBRA MŁODZIK ZBAŚZYŃ.

2/ BŁĘDNO I NĄDNIA.

3/ HURAGAN I ŁOMNICA.

4/ SOKÓŁ CHROŚNICA.

5-11/ WICHER STRZYŻEWO, PŁOMIEŃ PRZYPROSTYNIA, PŁOMYK PRZYPROSTYNIA, PŁOMYCZEK PRZYPROSTYNIA, BŁĘDNO II NĄDNIA, HURAGAN II ŁOMNICA, OBRA OLIK ZBAŚZYŃ.